
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 04.02.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 04.02.2026 

    Günün Notu 

ABD piyasalarında Nvidia ve Microsoft gibi teknoloji 

devlerinden çıkışın yaşandığı risk-off dalgası, küresel 

ölçekte yatırımcıları daha temkinli bir pozisyona 

sürükledi. Asya-Pasifik bölgesinde, özellikle ABD yazılım 

ve çip sektöründeki sert kayıpların etkisiyle teknoloji 

hisseleri baskı altında kalırken, Hindistan ve Avustralya 

gibi pazarlarda yerel ticaret anlaşmaları ve emtia 

fiyatlarındaki toparlanma bu düşüşü sınırlamaya çalıştı. 

Avrupa borsaları, Wall Street'teki zayıf kapanışın 

ardından yeni güne satıcılı bir başlangıç yapmaya 

hazırlanırken, yatırımcıların odağı Alphabet ve Amazon 

gibi devlerin açıklayacağı bilançolara çevrildi. 

Değerlemelerin aşırı yükseldiği endişesiyle piyasalarda 

görülen bu "seçici" tutum, güvenli liman arayışını 

tetikleyerek altın fiyatlarının yeniden ons başına 5.000 

dolar sınırına doğru ivmelenmesine ve ABD tahvil 

faizlerinin yakından izlenmesine neden oluyor. Haftanın 

üçüncü işlem gününde dolar endeksi 97,33 seviyesinde 

hareket ediyor.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Jeopolitik riskler yüksek seviyelerde seyrini 

sürdürüyor. ABD, Abraham Lincoln uçak gemisini hedef 

alan İran’a ait bir drone’u düşürdü. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Teknik düzeltmeden sonra toparlanma eğilimi 

devam ediyor. Kıymetli metaller için genel olarak tepki 

alımlarının devam ettiğini ve jeopolitik risklerin hala 

güçlü olduğunu söyleyebiliriz. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında alımlar dün tekrar hız 

kazandı. Son günlerde satıcılı seyreden Brent Petrol 22 

günlük ortalamasından tepki alarak 68.00 bandına doğru 

hareketlilik sergiledi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesi 1.1840 seviyesini test 

ederken dolar endeksi (DXY) 97.5 seviyesinden geri 

çekildi. Fed Guvernörü Miran’ın faizlerin kısıtlayıcı 

olduğu yönündeki konuşmasının faiz indirimi 

beklentilerini güçlendirerek paritede destekleyici etki 

yaratmasını bekleyebiliriz. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: NASDAQ’ta dün başlayan düşüş bugün de 

devam ediyor. Bu harekette en büyük etki, bilanço 

sonrası Microsoft hisselerinde görülen geri çekilme oldu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğalgaz fiyatlarının 3,31 seviyesine 

gerilemesindeki ana etken, Ocak sonundaki aşırı 

soğukların ardından ABD genelinde mevsim 

normallerinin üzerinde seyreden yumuşak kış 

tahminlerinin ısınma amaçlı talebi aniden kesmesidir.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

11:55 Almanya PMI Verileri 

12:00 Euro Bölgesi PMI Verileri 

12:30 İngiltere PMI Verileri 

13:00 Euro Bölgesi Enflasyon Verileri 

16:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi 

17:45 ABD PMI Verileri 

18:00 ABD ISM İmalat Dışı PMI 

18:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları 

18:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları 

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-ocak-2026-forex-analizleri-2#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-ocak-2026-forex-analizleri-2#i1
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


